
segunda-feira, 24 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 133/2023 

 
P.A.: Nº 0107/2022 – CREDENCIAMENTO Nº 004/2022 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 / FUNDO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.492.241/0001-47 – CONTRATADO: IANE NEMORA OLIVEIRA DIAS EIRELI – CNPJ: 
37.576.222/0001-67 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÕES PRIVADAS COM OU SEM 
FINS LUCRATIVOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA, DE FORMA 
COMPLEMENTAR À REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ. – VALOR 
GLOBAL:  R$ 9.000,00 (NOVE MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES 
ORÇAMENTÁRIAS: 3.01.01 – ATIVIDADES: 2.013 / 2.019 - ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.90.39.00 - FONTES DE RECURSOS: 1.500‐1002 / 1.600‐0000 VIGÊNCIA 20/04/2023 A 
20/07/2023 – DATA DA ASSINATURA: 20/04/2023. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86D1DADB860939708ABDBFAC61F4E80E


		2023-04-24T16:31:11-0300




